BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Spiritali progressioni omnium fidelium in variis ecclesiasticis communita-

tibus sedule faventes, cuncta subsidia disponere contendimus quo id facilius

efficaciusque obtineatur. Quapropter suadente Congregatione pro Gentium
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Evangelizatione, habito favorabili voto quorum interest, haec quae sequun-

tur in Madagascaria decernimus et statuimus. Detractis dioecesibus Amba-

tondrazakaënsi et Moramangana a sede metropolitana Antananarivensi, et

dioecesibus Toamasinensi et Fenoarivensi-Atsinananensi a sede metropolita-

na Antsirananensi, ex iis novam Provinciam Ecclesiasticam Toamasinensem

constituimus, cum sede principe in urbe Toamasinensi, omnibus iuribus datis

ad normam canonum. Novae Ecclesiae Metropolitanae subicimus ut suffra-

ganeas dioeceses Ambatondrazakaënsem, Moramanganam et Fenoariven-

sem-Atsinananensem. Pariter Venerabilem Fratrem Desideratum Tsarahaza-

na, Episcopum hactenus Toamasinensem, ad gradum Archiepiscopi

Metropolitae Toamasinensis promovemus, cunctis tributis iuribus impositis-

que obligationibus. Ad haec perficienda deputamus Apostolicum in Madaga-

scaria Nuntium, eidem tribuentes necessarias et opportunas facultates etiam

subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica

dignitate constitutum, onere imposito mittendi sincerum exemplar

actus peractae exsecutionis ad Congregationem quam diximus. Hanc denique

Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet

rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo sexto mensis

Februarii, anno Domini bismillesimo decimo, Pontificatus Nostri quinto.

e Tharsicius card. Bertone Ivan card. Dias

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evangelizatione Praef.

Marcellus Rosseti, Protonot. Apost.

Franciscus Di Felice, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 135.503
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III

QUETTENSIS

Praefectura Apostolica Quettensis ad gradum Vicariatus Apostolici evehitur,

eodem servato nomine.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Singulari quidem studio Nos omnia provehentes quae ad opus evangeli-

zationis per terrarum orbem, fovendum proficere videntur, ita haud minime

in Pakistania futurum putavimus si aptiorem dispositionem ecclesialium re-

rum provideremus. Perpensis itaque sententiis et iudiciis omnibus quorum

interest, atque suadente Congregatione pro Gentium Evangelizatione, Nos,

de auctoritatis Nostrae Apostolicae plenitudine, Praefecturam Apostolicam

Quettensem, eodem servato nomine, ad gradum Vicariatus Apostolici evehi-

mus atque omnia et singula iura et privilegia ad huiusmodi Vicariatus

Apostolici statum pertinentia concedimus. Istius dicionis curam Congrega-

tioni Missionariorum Oblatorum B.M.V. Immaculatae concredimus. Haec

insuper omnia perficienda committimus Venerabili Fratri Domino Adolfo

Tito Yllana, Archiepiscopo titulo Ecclesiae Montis Corbini atque in memo-

rata Natione Apostolico Nuntio, onere imposito authenticum exemplar actus

peractae exsecutionis ad Congregationem, quam diximus, remittendi. Hanc

denique Nostram Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ratam

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus haudquaquam obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undetricesimo mensis Aprilis,

anno Domini bismillesimo decimo, Pontificatus Nostri sexto.

e Tharsicius card. Bertone Ivan card. Dias

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evangelizatione Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Nicolaus H. M. D. Thevenin, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 146.588
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Servae Dei Mariae Alfonsinae Danil Ghattas Beatorum honores decer-

nuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Reperit in Maria Christi contemplatio

specimen insuperabile suum. Filii enim facies peculiari omnino ad eam perti-

net titulo » (Ep. Ap. Rosarium Virginis Mariae, 10).

Dilectio in Sanctissimam Virginem Mariam, Dei et nostram Matrem,

indefatigatum insignivit apostolicum opus Venerabilis Servae Dei Mariae

Alfonsinae Danil Ghattas.

Ipsa Hierosolymis nata est die IV mensis Octobris anno MDCCCXLIII.

Recensetur inter primas alumnas scholae ibidem constitutae a Sororibus

S. Ioseph ab Apparitione. Cupiens totam se Domino consecrare, velum

postulantis suscepit e manibus Patriarchae anno MDCCCLII. Attamen propter

paternam oppositionem ad relinquendam Palaestinam quo melius se in Gallia

praepararet, quosdam per annos suum ingressum in Institutum differre coac-

ta est. Nomen dedit Instituto anno MDCCCLVIII, atque quinque elapsis annis

professionem emisit sollemnem, tamquam prima multa post saecula soror

catholica linguae Arabicae in Palaestina. Statim destinata est in scholam

popularem Hierosolymis uti magistra eiusque actuositas pastoralis plurimas

formas comprehendit associationis catholicae, antea non exsistentes illis in

locis. Anno MDCCCLXV in urbem Bethleem missa est, ubi una cum sororibus

curavit scholam pro puellis illius paroeciae.

Multis perceptis mysticis experientiis, voluntati oboediens Beatae Virgi-

nis Mariae, definitiva habita benedictione Patriarchae Hierosolymitani Lati-

norum Excellentissimi Domini Vincentii Bracco, anno MDCCCLXXX una cum

septem iuvenibus, e Palaestina oriundis, Congregationem Sororum a Sancto

Rosario instituit, primum institutum religiosum in Palaestina et ex Palae-

stinis constitutum. Die XV mensis Decembris anno MDCCCLXXXI Patriarcha

ipse habitum imposuit primo coetui Sororum a Sancto Rosario. Quod tamen

evenit non sine crucis participatione Venerabilis Servae Dei, quae saltem tres

annos exspectare debuit antequam cum sororibus se sociaret, quae insuper,

heroicam propter suam humilitatem, uti vera conditrix nullo umquam tem-

pore apparuit.
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Anno MDCCCLXXXV Ioppen missa est novam domum conditura, itemque

insequenti anno in locum Beit-Sahour. Maxima in primordiis paupertas fe-

cunda exstitit; ianuasque aperuit innumeris missionibus, sive in Palaestina

sive in Iordania. Mulier prudens et fortis, officia gessit magni ponderis apud

Congregationem Sororum a Sancto Rosario, ipsaque sua vita «Regula » fuit

sororibus, semper divinis obsequens inspirationibus nec non institutionibus

Sanctissimae Deiparae Virginis Mariae. Apostolico consumpta opere, ad cae-

lestem Patrem pertransiit die XXV mensis Martii anno MCMXXVII, Rosarium

recitans quod instrumentum fuit sanctificationis totam per vitam eius.

Perdurans et crescens eius fama sanctitatis inter populum Dei permovit

Patriarcham Hierosolymitanum Latinorum ut Processum Informativum

Ordinarium incoharet anno MCMLXXXVI. Probata eius iuridica validitate anno

MCMLXXXVII, perquisitio de virtutibus eius heroico more exercitis prosperum

habuit exitum ex parte Congressus peculiaris Consultorum Theologorum

anno MCMXCIV, quem comprobaverunt etiam Patres Cardinales et Episcopi,

in Sessione Ordinaria coadunati die XXII mensis Novembris eiusdem anni.

Veneratus Decessor Noster Ioannes Paulus II die XV mensis Decembris anni

MCMXCIV declaravit Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adne-

xas heroico in gradu exercuisse, et facultatem tribuit Congregationi de Causis

Sanctorum ut hac de re Decretum ederet. Rite actis omnibus iure praescrip-

tis, Nostro de consensu Congregatio de Causis Sanctorum die III mensis Iulii